S. Augustinus. Rursus peccatis inflexus superaris, facta sunt tibi posteriora, peiora prioribus. S. Augustinus in Ps. 80. Nihil contulisse videtur adhibita
S. Gregorius Papa. satisfactionis lavatio, quem maculavit inhonestius iterata facinoris turpitudine. S. Gregorius in Psalmum 4. Pœnitentiæ. Qui vult
S. Chrysostomus. ti deludens Dei bonitatem excesserit, expers gratiæ, nullo pacto
 valebit effugere vindictam. S. Chrysostomus in Acta. Timendam
S. Cyrillus Alexand. esse, & graviter formidandam viam Dei, si iterum atque iterum
 eadem perpetramus flagitia. S. Cyrillus Alexand. lib. 5. in cap. 17.
Gratianus. Joannis. Quis quis post acceptam remissionem ad vomitum redierit, tantò
 gravius punietur, quantò benignitate Dei abusus indulgentiarum remissioni ingratus exstiterit. Gratianus de pœnit. dist.
 4. invocata S. Spiritus gratia desuper Conceptus dabo.

CONCEPTUS I.

Confirmatio. Exodi 4. cap. legitur, quod Deus demandaverit Moysi, ut in Ægyptum ad Regem Pharaõnem, & ab eo pro populo Judaico libertatem sollicitet, Moyses dum Ægyptum versus proficiscitur, habuit sibi occurrentem Angelum, stricto ense illi mortem comminantem: cum esset in itinere in diversorio, occurrit ei Dominus & volebat occidere eum. Occisio, capitale crimen, delictum grande supponit, an ergo Moyses scelus aliquod mortis supplicio dignum perpetravit? advertit doctissimus Mansi, in figura hoc contigisse, & mysterium significare; Ægyptus regio est iniquitatis, solitudo econtra regio est pietatis: ex Ægypto regione iniquitatis, egressus Moyses in solitudinem, signat hominem, qui per pœnitentiam exiit ex Ægypto, ex regione peccati, & solitudinem sanctæ vitæ emendationis ingreditur, Moyses nunc qui ex Ægypto iniquitatis ingressus est solitudinem pietatis, vitæ emendationis iterum in Ægyptum regionem iniquitatis revertitur, signat hominem conversum per pœnitentiam, sed brevi iterum in peccata pristina revertentem, relabentem, mortis supplicium Moysi in Ægyptum revertenti comminatur Dominus, ad innuendum, qui relabentes in pristina peccata per pœnitentiam abolita, Deum gravissimè supplicis horrendis & fatalibus punire, ac castigare. Mos cap. 1. patet.

CON

CONCEPTUS II.

Super Sion rugiet, inquit Amos; rugire leonis est, animalis iracundissimi, ac ferocissimi, per hunc rugitum, quem Deus per Amos comminatur, indicat; se quam gravissimè irasci, ad puniendum exagitari. Quale peccatum est, cui Deus tam graviter irascitur, & succenditur? peccatum specificat Amos: *Super tribus sceleribus Damasci, & super quatuor non convertam eum.* Denotatur peccatum relapsus, & recidivæ, nempe peccatis, quæ post pœnitentiam, post confessionem statim iterum perpetrantur, implacabiliter irascitur Deus, punit, & castigat severissimè. Audiamus S. Hieronymum in hunc locum in persona DEI loquentis: *Quia tertio, quarto eadem faciunt, cogor plagis corrigere delinquentes. in praxi verificatum videamus.*